
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.28.2025 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Zarządzeniu Nr BM.0050.159.2024 z dnia 11 października 
2024 r.  w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów 

Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2024 r., poz.1465 z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr BM.0050.159.2024 z dnia 11 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów wprowadzonego Zarządzeniem Nr 
BM.0050.59.2016 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów w załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Pszów prostuje się oczywistą omyłkę w ten sposób, że: 

w § 2 ust.20 zamiast wyrażenia „Referat Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” powinno być wyrażenie 
„Referat Gospodarki Komunalnej i Ekologii”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta Pszów 
 

Piotr Kowol 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C881D2-4D1F-4838-BD8A-90ED1861C25B. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BM.0050.28.2025 BURMISTRZA MIASTA PSZÓW z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


